
Godina: XXVII Datum: 11. 04 0 8.. 2 1 Broj: 15

SADRŽAJ

- Pravilnik o izmjenama Disciplinskog pravilnika HNS
- Odluka o usvajanju izvršenja Plana prihoda i rashoda za 2017. g.
- Odluka o razješenju i imenovanju dijela članova Izborne i Žalbene
izborne komisije

- Odluka o imenovanju člana Komisije za sigurnost

- Rezultati utakmice završnog dijela natjecanja za HNK½

- Opomenuti i isključeni igrači na utakmicama završnog dijela
natjecanja za HNK

- Licenciranje klubova - Cirkularno pismo broj 64

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)





Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 38. Statuta na
sjednici održanoj 06. 04. 2018. donijela

P R A V I L N I K
o izmjenama

DISCIPLINSKOG PRAVILNIKA

Članak 1.

U članku 148. stavku 1. Disciplinskog pravilnika prva rečenica mijenja se i glasi:

„Nadležno disciplinsko tijelo dužno je dostaviti odluku ili rješenje u postupku
pisanim putem preporučenom poštom, telefaksom ili elektroničkom poštom na
službenu elektronsku adresu.“

Stavak 2. briše se.

Dosadašnji stavci 3, 4, 5, 6 i 7 postaju stavci 2, 3, 4, 5 i 6.

Članak 2.

Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 06. 04. 2018. Davor Šuker, v.r.



Skupština Hrvatskog nogometnog saveza, na osnovu članka 38.
Statuta, na sjednici  održanoj  06.04.2018.  godine, donijela je ovu

O  D  L  U  K  U
o usvajanju izvršenja Plana prihoda i rashoda za 2017. godinu

Ukupni prihodi: 142.124.409,04 kn
Ukupni rashodi: 147.743.925,21 kn
Manjak prihoda nad rashodima: 5.619.516,17 kn

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom
glasniku HNS-a.

U Zagrebu, 06.04.2018. Predsjednik
Broj: Davor Šuker, v.r.



Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 38. stavka 1. toč.
n) Statuta na sjednici održanoj 06. 04. 2018. donijela je

O D L U K U

1. dr. sc. Zdenko Konjić razrješuje se dužnosti predsjednika Izborne komisije.

2. Damir Katić razrješuje se dužnosti člana Izborne žalbene komisije.

3. Gordan Šoban imenuje se za predsjednika Izborne komisije.

4. Igor Rakić imenuje se za člana Izborne komisije.

5. dr. sc. Damir Primorac imenuje se za člana Izborne žalbene komisije.

6. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 06. 04. 2018. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
06. 04. 2018. donio

O D L U K U

1. Ante Polić (NK Osijek) imenuje se za člana Komisije za sigurnost.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu
HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 06. 04. 2018. Davor Šuker, v.r.











R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 06.04.2018)

NK "RUDEŠ" ZAGREB:
trener Aira Lindoso Jose Manuel (Seniori)

Aneksi ugovora

NK "LUČKO" LUČKO i igrač Rizoski Mark
potpisali su aneks (479/18)broj ugovora
158/18 od 05.02.2018 (ugovor o
profesionalnom igranju).

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Musa Karlo
"Rudeš" Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 09.04.2018)

NK "SESVETE" SESVETE: Stanković
Nemanja (FK Borac Čačak), Čl. 36/8-36/11
– privremena registracija uz
reamaterizaciju do 15.02.2019.

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB: Correa Amorim Pedro Augusto ,
Čl. 16-37/1

(Sjednica 10.04.2018)

NK "VRAPČE" ZAGREB: Miloš Vito (SC
BW 94 Papenburg e.V. -), Čl. 36/13

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 05.04.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Plivelić Kristijan
"Zrinski-Ozalj" Mali Erjavec jer odlaze u
inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 05.04.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vulovich Noah
Philip "HNK Hajduk š.d.d." Split jer odlaze
u inozemstvo.

(Sjednica 06.04.2018)

Registracija ugovora

MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Vuković Mate zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Nižetić Vinko zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Bašković Filip zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Kazazić Vedran zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Sokol Ante zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Buljan Ivan zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Herceg Jakša zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.
MNK "NOVO VRIJEME" MAKARSKA i
igrač Andrijašević Vlado zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2020.

(Sjednica 09.04.2018)

ŽNK "SPLIT" SPLIT:
trener Vrgoč Tihomir (Kadeti)

Registracija ugovora

ŽNK "SPLIT" SPLIT i trener Vrgoč Tihomir
zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Urlić Roko
"Jadran (T)" Tučepi jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 10.04.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ćorić Mate
"Junak" Sinj jer odlaze u inozemstvo.

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 31.03.2018)

Raskidi ugovora

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK i igrač Roca
Ivan sporazumno raskinuli stipendijski
ugovor broj 4/7-2016 od 01.07.2016.

(Sjednica 06.04.2018)

Aneksi ugovora

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK i igrač
Fuštin Luka potpisali su aneks (16/6-
2018)broj ugovora 3/4-2016 od 15.06.2016



(ugovor o radu).

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 04.04.2018)

NK "NERETVANAC" OPUZEN:
trener Strinić Ante (Seniori)

Registracija ugovora

NK "NERETVANAC" OPUZEN i trener
Strinić Ante zaključili ugovor o treniranju
do 22.07.2018.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 05.04.2018)

NK "BSK" BIJELO BRDO:
trener Lišnjić Ivo (Seniori)

Registracija ugovora

NK "BSK" BIJELO BRDO i trener Lišnjić
Ivo zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.

NS VINKOVCI

(Sjednica 01.03.2018)

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI i
igrač Đorđić Stjepan zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2020.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 06.04.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Janžić Matej
"Graničar SB" Slavonski Brod jer odlaze u
inozemstvo.

NS NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 05.04.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kalić Ivan
"MLADOST C" Cernik jer odlaze u
inozemstvo.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 02.01.2018)

Raskidi ugovora

NK "VARAŽDIN" VARAŽDIN i igrač
Petrović Toni sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 010/2017 od
16.08.2017.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


